
 
 

CITTA’     DI     MOLFETTA 
 
 
 

Provincia  di  Bari 
 
 

 
 
 
 

SETTORE: AFFARI GENERALI 
 

U.O. AFFARI ISTITUZIONALI 
 
 
 
 
 

Iscritta al n. 271  del registro delle Determinazioni in data 03.12.2003  
 
 
 
OGGETTO: Approvazione e liquidazione di euro 670,00 per la fornitura attrezzatura per l’ufficio 

dell’Assessore alle Innovazioni Tecnologiche. Trattativa Privata con la Ditta Assufficio di Molfetta. 

 

 

 

DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 
 

D.L.vo    18.08.2000 N. 267 
 
 

Pubblicata all’Albo Pretorio dal 18.12.2003 al 02.01.2004 
 



IL DIRIGENTE 
 

Sottoscritto dr. Vincenzo De Michele, Capo Settore Affari Generali in virtù del T.U.EE.LL. n. 

267/2000; 

 Premesso che con determina n. 209 del 29/09/2003 era stata attivata indagine di mercato per 

la fornitura di n. 1 scrivania per l’Ufficio dell’assessore alle Innovazioni Tecnologiche d.ssa 

Mezzina; 

 Dato atto che: 

• con la medesima determinazione si era preso atto che vi era un residuo di euro 773,92 sulla   

somma impegnata con la determina n. 91 per l’acquisto di n. 5 PC ;  

•  tale somma poteva essere utilizzata  per la fornitura suindicata; 

• ad esito della citata indagine di mercato,  la ditta Assufficio è risultata la migliore offerente 

per  la fornitura  dell’attrezzatura dell’Ufficio dell’Assessore con un importo  di euro 

670,00 iva compresa; 

 Visto che la ditta ha effettuato la fornitura  ed ha presentato la relativa fattura; 

 Vista la fattura n. 1228 del 19/11/2003 della ditta Assufficio di euro 670,00 ; 

 visto l’art. 107 del D.L.vo n. 267/2000; 

 
 
 

DETERMINA 
 
 

 

1) Formalizzare la trattativa privata per la fornitura suindicata   con la ditta Assufficio di 

Molfetta  per un importo di euro 670,00 iva compresa ; 

2) Dare atto che la somma è compresa nel residuo della somma impegnata  al cap. 54980 con 

impegno 2181; 

3) Liquidare la fattura suindicata senza ulteriore formalità con il relativo nullaosta firmato dal 

sottoscritto; 

4) Inviare  il presente atto al Direttore di Ragioneria, al Sig. Sindaco, al Sig. Direttore 

Generale; 

5) Dare atto che ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.l.vo n. 267/2000 il presente 

provvedimento diverrà esecutivo dopo l’approvazione del visto di regolarità contabile 

atestante la copertura finanziaria. 

 
 


